



امام جمعه شهرکرد  
ماه رجب بهار معرفت افزایی مومنان است

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری  
تعیین آب بها به دست مشترکین سپرده شد

صفحه ۲

استاندار چهارمحال و بختیاری:

## رفع مشکلات معیشتی مردم مهمترین وظیفه مدیران دولت چهاردهم است

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به گفت‌وگوهای دولت تأکید کرد: رفع مشکلات معیشتی مردم از مهمترین وظیفه مدیران دولت چهاردهم است. جعفر مردانی در نشست شورای اداری چهارمحال و بختیاری در سالن اجتماعات شرکت توزیع برق استان افزود: برای به

سرانجام رساندن پروژه‌های نیمه‌تمام استان باید فرش قرمز برای بخش خصوصی پهن شود و به این صورت ضمن حل معضل بیکاری می‌توان به اشتغال پایدار و رشد اقتصادی دست یافت. وی با تأکید بر اینکه حمایت از سرمایه‌گذاران بخش

خصوصی و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای حضور آنان از اولویت‌های مدیریت ارشد این استان است اظهار داشت: با وفاق ملی، استانی، وحدت و هم‌افزایی بین بخش خصوصی و دولتی است که می‌توان استان را در مسیر رشد و توسعه قرار داد.

مردانی با بیان اینکه ۵۳۰ هزار میلیارد ریال (۵۳ همت) برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام نیاز است گفت: همه دستگاه‌های اجرایی باید با پیگیری از مرکز و وزارتخانه‌های خود نسبت به جذب و تأمین اعتبارات اقدام کنند.

متن کامل در صفحه ۲

### اول دفتر

#### ضعف شدید رسانه‌های کشور در پیام رهیبری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مناسبت برگزاری «نشست افق تحول رسانه ملی» به ریاست سازمان صدا و سیما پیامی دادند به این شرح: «شما و این حضرات نقش بی‌بدیل رسانه و تبلیغ را در پیکارهای کنونی جهان-که بیش از همیشه است- می‌دانید.

امروز پیروزی یک طرف را توانایی او در گرفتن و رساندن پیام و روایت او از واقعیت، رقم می‌زند؛ بسیار پیش و بیش از آنکه ابزارهای نظامی وارد میدان شوند و در آن اثر بگذارند. ما در این عرصه‌ی مهم باید دقت و تلاش و ابتکار خود را مضاعف کنیم. ایسن پیام من به این همایش است.»

کشورهایی که در مقابل جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته‌اند به خوبی از رسانه برای پیشبرد اهداف خود بهره می‌برند، آنها می‌دانند که چگونه از رسانه استفاده کنند تا بتوانند برنامه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و حتی نظامی خود را پیاده کنند.

نقش رسانه در دنیای کنونی بی‌بدیل است، در عصر کنونی رسانه است که تأثیر گذار است و می‌تواند سمت و سورا تعیین کند. رسانه‌های جهان که به نظام سلطه وابسته‌اند، با حرفه‌ای‌ترین شکل ممکن، دروغ را به خورد مردم جهان می‌دهند و حتی از یک کشور، جامعه و حکومت یک دو دیو در ذهن ساکنان آن می‌سازند.

ادامه در صفحه ۲

## گیر کردن در چرخ و فلک گرانی!

در این یادداشت سعی می‌کنیم با زبان خودمانی و قابل فهم برای همه مردم، گرانی گندم و آرد در سال ۱۴۰۱ رو با عدد و رقم بررسی کنیم و ببینیم چه فاجعه‌ای اتفاق افتاده!

در سال ۱۴۰۱ دولت سیزدهم دست به ۲ تغییر اقتصادی مهم زد؛ یکی در مورد دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی (همون خوراک دام مثل یونجه، ذرت، جو و...) بود و دیگری در مورد گندم، آرد و نان.

می‌خواهیم باهم به سراغ مورد دوم یعنی گندم، آرد و نان بریم و ببینیم چه اتفاقی افتاد و قبلاً کجسا بودیم و الان کجسا هستیم و با خودمون چند چند هستیم؟!

ببینید دوستان روال کشور همیشه به این صورت بوده که دولت برای تأمین نیاز کشور، هرچه‌قدر گندم در داخل تولید پشه رو از کشاورزها با یک قیمت مشخص خریداری می‌کنه (که بهش میگن قیمت خرید تضمینی) و بعد اگر بازم لازم بود باقی نیاز کشور رو از کشورهای دیگه خریداری و وارد می‌کنه. بعد این گندم رو تبدیل به آرد می‌کنه و این آرد رو با قیمت خیلی کمتر به نانواهایی‌ها می‌دهه تا برای مردم نان بپزند.

قیمت خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۰ حدود ۵ هزار تومان و همچنین قیمت گندم وارداتی (با دلار آزاد ۲۸ هزار تومانی) هر کیلو حدود ۱۰ هزار تومان بوده. این در حالی که قیمت آردی که به نانواهایی‌ها داده میشده در همون سال ۱۴۰۰ حدود ۶۰۰ تومان بود یعنی حدوداً ۸ برابر کمتر! (به این اختلاف قیمت میگن یارانه)

متن کامل در صفحه ۳



### مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان: مردم خوزستان لایق بهترین خدمات هستند



دکتر وحید شعبانی در گفت و گویی رسانه ای ضمن تسلیت تساروز شهادت سرباز ولایت حاج قاسم سلیمانی، حضور و خدمات وی در سبیل خوزستان را فراموش نشدنی دانست و اظهار داشت: مردم قهرمان خوزستان لایق دریافت بهترین خدمات هستند. مردمی که هیچ وقت خادمان واقعی شان را از یاد نخواهند برد. وی جهاد تبیین را بیان حقایق امید آفرین دانست و به موفقیت‌های اخیر هلال احمر خوزستان اشاره کرد و گفت: هسر اتفاق خوشایندی که در سازمان ما رخ داده و می

### عناصر جدول تناوبی مندلیف و ۲۰ هزار کشته در سال!



وحید حاج سعیدی

خواند و خسته نشد یا مثل مایکل فارادی عمرمان را صرف تحقیق و پژوهش کنیم و قوانین مربوط به القای الکترومغناطیسی را کشف کنیم! نه پدر آمرزیده ... ما همین بیدار شدن را هم زوری تکرار می کنیم و جا داشته باشد و گرسنگی و داستان قضای حاجت امان بدهد دو روز درمیان هم از رختخواب بیرون نمی آئیم! دلتان خوش است...

بله عرض می کردم که بیدار شدن روزانه ما هم در نوع خودش معجزه است. چرا که ما با خوردن انواع و اقسام مواد غذایی تراریخته، روغن دارای پالم، سوسیس و کالباس تولید شده با گوشت خر و گربه و تاج خروس، زعفران غنی شده با کاکل ذرت، آبلیموی تولید شده با کاه و یونجه، هندوانه قرمز شده با رنگ صنعتی، شیر فراوری شده با وایتکس، چای ترکیب شده با برگ خشک درختان، آب سرشک از نیرات، نان دارای جوش شیرین، برنج هندی غنی شده با آرسنیک، سبزی آبیاری شده با فاضلاب، در کنار گرد و غبار غلیظ و ۵ برابر استاندارد جهانی و گوگرد و اکتان بنزین و گازوئیل که با دخواهان معتقدند ۲۰۰ برابر استاندارد جهانی است، غلیظ و یقیناً می‌توان با این رخسداد اطمینان حاصل کرد که داروی مذکور فاقد مجوز عرضه است و شهروندان بخت برگشته ایرانی، یعنی اگر شما صبح به صبح به تک پا به

از عزیزان سازمان بهداشت جهانی، اعضای وزارت فنیخیمه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و بزرگواران سازمان غذا و دارو پنهان نیست از شما عزیزان چه پنهان، ما هر روز صبح که از خواب بیدار می شویم قبل از اینکه بررسی کنیم ببینیم اسم ما در لیست تحریم های آمریکا قرار گرفته است و حساب ارزی مان قطع شده یا نه، در گام اول بررسی می کنیم که مجالتاً زنده هستیم یا خدای ناکرده ریق رحمت را با همه مخلفاتش سر کشیده ایم؟!

چون با این حجم آلودگی هوا و ریزگرد و مवाद افزودنی و نگهدارنده قزمیت و غیر مجاز در مواد خوراکی که از طرق مختلف وارد امعاء و احشاء ما می شوند تکرار این بیداری یک نعمت است. به قول شاعر: صبح، فرصتی برای آغاز است؛ و ایراد کار ما، دقیقاً همینجا بود که بارها، آغاز شدیم؛ و هر بار، تکرار خودمان بودیم! نه... لابد انتظار داشتید ما تکرار ابوعلی سینا باشیم که ما بعد الطبیعه ارسطو را ۴۰ بار

### چه کسی مجوز آزمایش داروی آمریکایی را بر روی شهروندان ایرانی داده است؟!



فرهاد خادمی

بهداشت وسازمان غذا و دارو باکدام عقل و تدبیر این «خوراکی و خفت» را پذیرفته اند تا با بیماران و شهروندان ایرانی اینگونه رفتار شود؟! وزارت بهداشت و سازمان‌های زیرمجموعه آن در کجای این ماجرا قرار دارند که اینگونه در پایتخت ایران، داروهای فاقد مجوزهای قانونی در جهان روی شهروندان و بیماران ایرانی آزمایش شود؟ اگر این دارو مجوز «fda» آمریکا و سایر مؤسسات و مراکز معتبر جهانی را دارد و می‌تواند در بازارهای جهانی و مراکز درمانی عرضه شود، چه نیازی است که مجدداً بر روی شهروندان ایرانی آزمایش شود؟ قطعاً و یقیناً می‌توان با این رخسداد اطمینان حاصل کرد که داروی مذکور فاقد مجوز عرضه است و شهروندان بخت برگشته ایرانی،

دیروز بر حسب تصادف در یک دورهمی خانوادگی متوجه شدم که یک پزشک متخصص قلب ایرانی و شرکت داروسازی «س.ژ» در حال آزمایش یک داروی ساخت آمریکا بر روی شهروندان ایرانی است! این دارو «اولوکومب» نام دارد و ساخت شرکت Amgen آمریکاست! سوال جدی اینجاست که چه کسی مجوز داده است تا شهروندان ایرانی «موش آزمایشگاهی» شرکت‌های داروسازی آمریکا شوند؟! وزارت

باید «کیس» آزمایشی این داروی آمریکایی شده باشند! آنچه که مسلم است این اتفاق نادر در سایه کم توجهی و تعلل وزارت بهداشت و دیگر سازمان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران صورت گرفته که باید به حال این مردم تأسف خورد، اما اگر وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی در جریان انجام این اقدام ضد امنیتی و ضد ملی قرار دارند که ولسفا که چرا اجازه داده شده این دارو روی بیماران ایرانی آزمایش شود؟ به هر حال جسا دارد دستگاه‌های نظارتی و امنیتی به این ماجرا ورود کرده و اجازه ندهند که سودجویان داخلی در همدستی با مافیای دارو، جان مردم ایران را به خطر بیندازند!

### آکهی دعوت مجمع عمومی عادی موسسه خانه مطبوعات و خبرنگاران استان چهارمحال و بختیاری به شماره ثبت ۱۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۰۶۱۴۸

بدینوسیله از اعضای خانه مطبوعات استان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی این خانه که به صورت الکترونیسیک روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ برگزار می‌شود، شرکت فرمایند.

#### دستور جلسه:

- انتخاب هیات مدیره برای مدت سه سال
- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال

بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان که برای انتخاب هیات مدیره و بازرسان کاندیدا هستند از ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مهلت دارند با مراجعه به سایت [www.khanehmatboat.ir](http://www.khanehmatboat.ir) و ورود با نام کاربری خود برای ثبت نام اقدام فرمایند. ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری و رمز عبور قابل انجام است. اعضای محترم همچنین می‌توانند اطلاعات دیگر مربوط اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، اسامی کاندیدهای بازرسی و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.





